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U.S. Marines i aksjon under «Teamwork 80». AKP (m-1) mener at sovjetisk opprustning må møtes med et 
styrket norsk forsvar, ikke forhåndslagring for U.S. Marines fra USA. 

FOR styrking av 
invasjonsforsvaret 

Sovjets militære oppbygging presser fram disku­
sjon om forsvarstiltak i Vest-Europa. I Norge, som 
i andre land, står kampen om to sentrale 
spørsmål. Det ene spørsmålet er om Sovjets 
opprustning skal møtes med økt forsvarsevne 
eller om Norge skal ruste ned. Det andre er 
spørsmål om forsvaret av Norge skal kontrolleres 
av den andre supermakta, USA, eller bygge på 
norske krefter. Begge disse spørsmåla står sen­
tralt i kampen om amerikansk forhåndslagring i 
Norge. 

AKP(m-1) mot forhåndslagring 
AKP(m-1) er mot forhåndslagring. Lagrene er et 
skritt i retning av amerikansk base i Norge og truer 
vår nasjonale suverenitet i krig som i fred. Lagrene 
er også et ledd i opptrappinga av en forsvarsstra­
tegi som er dømt til nederlag. Sovjet er i stand til å 
avskjære uf)nsetningsstyrker til Norge fordi de vil 
ha herredømme både til vanns og i lufta i Norske­
havet. Forhåndslagre rokker. ikke ved at den offisi­
elle forsvarsstrategien er bygget på sandgrunn. 
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Nord-Norge uten ree.lt forsvar 

Valget av. Trøndelag som lagringssted, o~g ,øvelses­
område for de to store Teamworkøvelsene i 1976 
og 1980 viser at NATO såvel som den norske re­
gjeringa flytter forsvarslinjen fra Nord-Norge til 
Trøndelag. Oppgava til Brigaden i Nord-Norge er 
å oppholde Sovjets styrker til unnsetning kom­
mer. Derfor er de bundet til et stafo* forsvar av 
flyplassene i Bardufossområdet - forhåndslag­
ring i Trøndelag garanterer at Brigaden blir ståen­
de uten ryggdekning. Overføring av et kombinert 
regiment fra Trøndelag er en svært tvilsom ope­
rasjon militært sett. Vi har lenge krevd at flyplass­
forsvaret i Nord-Norge erstattes med et bevegelig 
forsvar i dybden. Valget av Trøndelag som lag­
ringsplass gir dette kravet ennå større tyngde. 
Som det er nå, står Nord-Norge uten noe reelt 
forsvar. 

En kamp mot NATO -
Odvar Nordli har rett når han hevder at kampen 
mot forhåndslagring er en kamp mot NATO-med­
lemskap. NATOs doktrine bygger på at med lems­
landa skal få unnsetning fra NATO om de blir ang­
repet. Det er inkonsekvent å legge hindringer i ve­
ien for slik unnsetning og samtidig støtte NATOs 
unnsetningsdoktrine. AKP(m-I) er mot norsk 
medlemskap i NATO. Men en norsk utmelding, 
uten et kraftig styrka norsk forsvar, driver Norge i 
armene på supermakta Sovjet. Det er å gå fra 
asken til ilden. 

Feilaktig og skadelig svar 

Vi krever at forhåndslagring blir avvist som et feil­
aktig og skadelig svar på sovjetisk opprustning. 
Det eneste troverdige svaret på den økte trusselen 
er å styrke det norske forsvarets evne til å stå imot 
en sovjetisk invasjon. Dersom motstandere av for­
håndslagring ikke samtidig krever et styrket inva­
sjonsforsvar, gjør det vondt verre. Ingenting sam­
svarer bedre med Kremls ønsker enn et avrustet 
Norge isolert fra NATO. 

Sovjets press utnyttes 
Ledelsen i DNA og Høyre utnytter den sovjetiske 
trusselen til å binde det norske forsvaret tettere til 
USA-imperialismen. I langtidsplanen for Forsva­
ret styres ressursene systematisk til tiltak som skal 
lette en illusorisk utenlandsk unnsetting. Vi krever 
en forsvarsplan som baserer seg på et bevegelig 
dybdeforsvar, ikke . et statisk flyplassforsvar. Vi 
krever en forsvarsplan for hele landet, ikke bare et 
område hvor- unnsetninger er planlagt tatt i land. 

Back-firer - sovjetisk mellomdistansefly med stor ev­
ne til å avskjære unnsetningsstyrker til Norge. 

Vi krever at investeringsbudsjettene styres til kjøp 
av panservernraketter, antiluftskytsraketter i både 
Hæren og Heimevernet. 

NKP - en trojansk hest 

AKP(m-I) vil kjempe mot forhåndslagring i Norge 
og kreve at sovjetiske opprustningstiltak møtes 
med et styrka norsk forsvar. Vi vil arbeide sam­
men med alle som er mot forhåndslagring og ikke 
ønsker et avrustet og forsvarsløst Norge. NKP­
ledelsen som støtter Sovjets aggresjon i andre de­
ler av verden og propaganderer nedrustning i Nor­
ge er ingen alliert i denne kampen. Det viktigste 
spørsmålet norsk forsvarspolitikk må løse er hvor­
dan vi best kan forsvare oss mot den økende sov­
jetiske trusselen. En aksjon mot forhåndslagring 
hvor NKP-ledelsen deltar, bidrar ikke til å gi et. rik­
tig svar på dette spørsmålet. Tvert imot. NKP­
ledelsen er en trojansk hest i kampen mot for­
håndslagring. 

En aksjon mot forhåndslagring er startet i 
Trondheim med en parole som grunnlag : «Nei til 
forhåndslagring i Norge». AKP(m-1} vil slutte seg 
til denne aksjonen dersom den tilføyer det 
nødvendige og viktige kravet om å styrke Norges 
evne til å stå mot en invasjon, kravet om et reelt 
invasjonsforsvar. Uten denne tilføyelsen vil aksjo~ 
nen bli utnyttet av Kremls varmeste talsmenn i 
Norge. 

AKP(m-I) oppfordrer organisasjoner, og spesi­
elt fagforeninger, til å vedta uttalelser med krav 
om at Sovjets opprustning må møtes med reell 
styrking av Norges forsvarsevne, ikke amerikansk 
forhåndslagring i Norge. 

Utgitt av 
AKP(m-1) 

Ønsker du ytterligere opplysninger - kontakt AKP 
(m-1) på tlf. (02) 41 40 32 eller postboks 211 _Sentrum, 
Oslo1. • _ _ 




